בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה
תת"ע 2296-11-15 מדינת ישראל נ' אייזנר רעות
לפני כבוד השופט אורן בועז
המאשימה
מדינת ישראל
נגד
הנאשמת
אייזנר רעות

21 ספטמבר 2016

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד גינסברג יחיאל

ב"כ הנאשמת: עו"ד לאה גולדמן

הנאשמת בעצמה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשמת הורשעה בעבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים. בניגוד לתקנה 26 (2) לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961, סמל סעיף 6755.

הערך המוגן בעבירה זו הוא שלום הציבור.

מתחם העונש ההולם לעבירה זו כולל פסילה של 12-3 חודשים מלווים בפסילה מותנית וקנס ולעיתים אף רכיב של מאסר.

הצדדים הציגו הסדר הנעוץ בכשלים ראייתיים על פיו ביקשו כי הנאשמת תשלח לתסקיר שירות מבחן שיבחן את התאמתה לתכנית של"צ כחלק מרכיבי הענישה המוסכמים.

הנאשמת תיצור קשר עם שירות המבחן תוך 7 ימים מהיום.

שירות המבחן יעביר דיווח לבית משפט על ביצוע תכנית השל"צ.

מובהר לנאשמת כי במידה ולא תעמוד בתנאי שירות המבחן, הדיון בעניינה יוחזר לבית המשפט וניתן יהיה לגזור את דינה מחדש.

זכות ערעור לבית משפט מחוזי לוד תוך 45 ימים.

**ניתנה והודעה היום י"ח אלול תשע"ו,
21/09/2016 במעמד הנוכחים.
אורן בועז, שופט**

הוקלד על ידי רחל אליעזר